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Uitslag progr. nr. l 400 m. vrije slag meisjes '82/83 Speedo 
*****************************~**************************************** 

18:19 uur 
I aam Vereniging Intijd St.nr. Ei ad-tijd lOOa.tyd l001.tyd 300a.tyd 

1. lirj&J Pannekeet Proface/DAV 5.28.2 82-565 5.23.60 1.15.06 2.38.35 4.03.32 
2. Agna van Dijk GZVi 5.42.2 82-505 5.32.12 1.16. 24 2 .41. 79 4.09. 71 
3. Jorieie relgenkalp Diniel 5.59.6 82-469 5.38.47 1.18.27 2.44.39 4.12.35 
4. lieke Bos Roersoppers 5.57.2 82-271 5.39.09 1.17.21 2.44.93 4.14.55 
5. Jepke v.d.lerf Hoogwerf 5.50.0 82-499 5.40.05 1.18. 77 2.46.67 4.15.60 

.· 6. Cbantal Laaet Hoogterf 6.00.2 82-491 5.40.89 1.17.28 2.44.64 4.13.17 
7. Chantal de Groot IlZ 1870 5.57.4 82-516 5.45.14 1.16.18 2.45.71 4.17.84 
8. Iatinka v.Vastenhoven DIT 5.59.6 84-645 5.54.51 1. 31.03 2.53.37 4.25.54 
9. Josee van Boxaeer lautilus 6.08.4 83-460 5.56.51 1.23.61 2.55.76 4.29.37 

10. Petra Haans le1pvis 6.05.9 82-680 6.00.02 1. 24.26 2.56.67 4.29.60 
11. Ilse leveion Whee 5.59.1 83-353 6.00.34 1. 22.97 2.56.36 4.29.54 
12. lignon Henneten vzc 5.53.7 82-051 6.00.74 1.15.21 2.47.38 4.26. 71 
13. Jessica foppen Woelvaten 6.05.3 82-545 6.03.07 1.25.84 l.58.56 4.32.23 
14. Annette lolbrink IJsselaeeu.1fen 6.03.8 82-650 6.03.55 1. 23.04 2.57.08 4.31.80 
15. Britta loonen IIZPC 6.02.8 82-743 6.05.78 1. 21.82 2.54.56 4.31.13 
16. Esther Faulhaher DVI 6.06.9 Bl-669 6.06.31 1.24.55 2.58.95 4.33.60 

SPEEDO-FINALES 1992 

Uitslag progr. nr. 2 400 m. vrije slag jongens '82/83 Speedo 
·~************************************~******************************* 

18:32 uur 
I aam Vereniging Intijd St.nr. lilld-tijd 100a.tyd 20011. tyd 300m.tyd 

1. llike de Boer Reestduikers 5.26.8 82-035 5.16.30 1.15.55 2.37.86 4.00.49 
2. Peter Iatpstra Houtrib 5.27.7 82-659 5.18.74 1.16.48 2.37.67 4.00.51 
3. !ddy van Vliet Alicante 5.42.4 U-465 5.20.08 1.15.67 2.38.65 4.00.33 
4. ryao Slager TZC/Vahalis 5.32.8 82-384 5.27.13 1.15.82 2.40.37 4.04.84 
5. Patriek v.Karissing Dolfijn 5.25.6 83-261 5.33.89 1.16.09 2.39.95 4.08.30 
6. lino Ribbink IJZPC 5.50.6 82-554 5.37.60 1.17 .8~ 2.45.05 4.14,29 
7. Paal Gahriels Rog 5.41.6 82-485 5.37.99 1.16.U 2.41.69 4.11.33 
8. Hessel Dieierboff la.pido'8l 5.43.3 Bl-492 5.43.61 1.18.12 2.45.98 4.16.21 
9. Vincent Zijderveld De vel 5.48.9 82-569 5.43.65 1.18. 87 l.46.15 4.15.86 

10. larcel Thijsse DES 5.46.0 82-448 5.44.52 1.20.93 2.47.80 4.17.69 
11. Django Torenstra Hoogverf 5.52.5 82-460 5.45.55 1. 21.41 2.50.10 4.18.89 
12. Di1ar Har1sen A a 5.36.0 82-552 5.46.85 1. 21.34 2.50.45 4.20.42 
13. Cornet de Vroed Devel 5.43.8 82-576 5.49.71 1.19.78 2.50.68 4.22.68 
14. Jeffrey van Helden vzc 5.52.2 82-114 5.51.36 1.20.19 2.49.57 4.22.22 
15. Paul van de Velde IZPC 5.50.5 82-546 6.04.85 2.43.44 4.34.23 
16. Toa lfeijer Aquarijn 5.52.3 82-072 6.17.28 1.25.78 3.05.02 4.44.72 

De Welle 
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Uitslag progr. nr. 3 800 m. vrije slag meisjes '81 Speedo 

19:03 uur 
laai Vereniging Intijd St.nr. 11Bd-tljd lOOa.tyd 200a.tyd 4001.tyd 

1. Kaartje louwenberg vvz 10.47.9 81-017 10.14.75 1.12.09 2.30.65 5.10.00 
2. Renee Snoei vzc 11.00.3 81-680 10.28.5 1.13.65 2.33.06 5.52.04 
3. Jessica de Jonge B&O/Torpedo 10.58.2 81-095 10.44.34 1.13.35 2.33.12 5.15.82 
4. Dora Deiter ProfacetDAl 11.07.6 81-574 10.49.40 1.14. 98 2.35.75 5.19.85 
5. Allee de Jonge ZOI/S&S 11.05.3 81-091 10.55.13 1.13.31 2.34.52 5.23.64 
6. lichelle Iaban Gouwe 11.07.6 81-027 10.55.45 1.16.15 2.38.86 5.25.37 
7. Ireen leiter Dl I 11.11.7 81-670 10.57.98 1.17.38 2.40.63 5.26.48 
8. Claudia Holter1an Dintel 11.12.4 81-455 11.06.07 1.14.79 2.38.01 5.26.77 
9. Ge11a Pellicaan Dolfijn 11.10.9 81-174 11.08.08 1.14. 94 2.38.11 5.26.04 

10. Iris van Leeuwen Oceanus 11.27.1 81-540 11.08.38 1.16. 96 2.41.51 5.31.15 
11. Judith Brons Kanta 11.10.1 81-211 11.11.81 1.18.88 2.43.07 5.33.08 
12. Joyce lussendrager Proface/DAV 11.25.5 81-563 11.12.77 1.17. 78 2.41.95 5.35.05 
13. Patricia Stroh1 OZPC 11.12.0 81-043 11.11.23 1.15.84 2.41.06 5.35.31 
14. !arieke Buijasters Breda 11.33.4 81-655 11.21.31 1.16.38 2.41.83 5.35.70 
15. Karleen Slager TZC/Vahalis 11.31.6 81-383 11.55.66 1.19. 78 2.48.01 5.50.20 

SPEEDO-FINALES 1992 

Uitslag progr. nr. 4 800 m. vrije slag jongens '81 Speede 
********************************************************************** 

jaargang 81 
llaat 

1. laarten van de Veijden 
2. Alvin Roest 
3. Arnold van Bavel 
4. Jobn Pasveer 
5. Alexander van Leenert 
6. Bart Bosaan 
7. Richard Cra~er 
8. Daan van Boxaeer 
9. Re1co Arends 

10. Hans Huyser 
11. Andre Schuuraan 
u. Rob Braaa 
13. Bichiel Vondergel 
U. Jurgen levers 
15. Gerhen Driesprong 

De Welle 

Vereniging 
Proface/DAr 
AZPC 
Donk/Diana 
PSV 
Rijn 
ZVJ'74 
Donk/Diana 
lautilus 
AZPC 
BlO/Torpedo 
IZV 
llanta 
Scheldestrooi 
DDD 
ZPB/Profus 

Intijd 
09.29.4 
10.34.0 
11.00.0 
10.51.2 
10.39.8 
11.13.6 
11.04.5 
11.20. 9 
11.23.5 
11.23.6 
11.19.3 
10.50.3 
11.02.0 
10.44.3 
11.28.1 

St.nr. 
81-555 
81-208 
81-060 
81-695 
81-020 
81-310 
81-012 
81-431 
81-112 
81-130 
81-195 
81-198 
81-199 
81-594 
81-036 

liJd-tijd 
09.28.97 
10.17.81 
10.23.87 
10.32.23 
10.45.72 
!0.53.17 
10.54.27 
10.56.00 
10.58.27 
11.01.02 
11.07.20 
11.11.43 
11.13.66 
11.16.68 
11.26.04 

Datua: 19 JUli! 92 

lOOa.tyd 
1.06.37 
1.09.76 
1.12.32 
1.13.31 
1.13.92 
1.14. 53 
1.14.42 
1.16. 33 
1.17.16 
1.19. 06 
1.15.88 
1.15.43 
1.14.29 
1.15.73 
1.19.16 

200a.tyd 
2.17.43 
3.30.37 
2.30.33 
2.32.65 
2.34.34 
2.37.9 
2.36.27 
2.38.92 
2.42.67 
3 .42. 72 
2.39.64 
2.40.19 
2.37.71 
2.40.22 
2.46.34 

19:33 uur 

400a.tyd 
4.39.99 Sp.Rec. 
5.08.87 
5.09.23 
5.13.39 
5.18.48 
5.26.38 
5.25.41 
5.28.31 
5.33.43 
5.30.73 
5.31.20 
5.32.78 
5.29.55 
5.33.17 
5.40.81 
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Uitslag progr. nr. 5 800 m. vrije slag meisjes '80 Speedo 

DatUJ: 19 JUli 92 19:59 uur 
jaargang 80 

laaa Vereniging Intijd St.nr. liad-tijd 100a.tyd 200a.tyd 400a.tyd 
1. Alissa de Beer DVI 10.00.0 80-595 09.46.36 1.05. 96 2.19.66 4.49.76 '3P·-:Eb.R~;c · 

2. Karjolein lleinhuis letsrobben 10.09.9 80-586 09.53.14 1.08.85 2.22.61 4.51.52 
3. Inge van de Schrier Gouwe 10.04.5 80-080 10.05.95 1.08.41 2.23.49 4.57.07 
4. Yvette van de Laar Zijl/LGB 10.17.5 80-088 10.09.20 1.09.15 2.24.54 4.58.48 
5. Petra Veber Dinkei 10.21.6 80-480 10.10.75 1.11.24 2.27.79 5.04.02 
6. Brenda van de Verf Hoogwerf 10.37.2 80-424 10.21.41 1.10.19 2.27.32 5.06.32 
7. Evelien Hoveling Dintel 10.41.4 80-465 10.22.51 1.11.02 2.28.80 5.08.66 
8. Bianca Cox RZL 10.46.2 80-263 10.28.19 1.10.90 2.29.36 5.10.05 
9. Debhy de Boer Reestduikers 10.21.5 80-030 10.32.74 1.11. 89 2.31.10 5.U.97 

10. Karein de Jong Onkyo/Otters 10.39.1 80-485 10.32.77 1.11.54 2.30.86 5.13.21 
11. Barijn de Bruin Alliance 10.33.9 80-361 10.33.70 1.12.02 2.32.00 5.13.88 
12. Jacqueline Relisse 6ooye 10.43.8 80-U4 10.34.22 1.10.64 2.30.51 5.13.48 
13. !lsheth Beuxel HZC/Ieusthag 10.38.7 80-680 10.39.05 1.12.49 2.31.82 5.14.57 
14. Iia Dinisse Breda 10.39.5 80-673 10.41.48 1.10.76 2.30.38 5.14.28 
15. Suzanne de Rijt B&O/Torpedo 10.35.2 80-092 10.52.98 1.11. 82 2.28.83 5.09.99 
16. Raphaela van Litsenburg IZPC 09.55.0 80-511 ll 

SPEEDO-FINALES 1992 

i ·e slag jongens '80 Speedo 
Uitslag progr. nr. 6 800**~;.::.;********************************* 
**************************** 29 DatUI: 19 JUli 92 20: uur 

jaargang 80 
Vereniging Intijd st.nr. lilld-tijd 100a.tyd 200a.tyd 4001.tyd 

laaz 
80-048 10.01.59 1.07. 51 2.24.10 4.59.87 

Patriek 10.09.6 1. Bas Diederen 
10.08.1 80-526 10.04.27 1.09.18 2.25.19 4.57.86 

a. Alexander Burgeaeester IlZ 1870 
10.10.5 80-692 10.16.07 1.07.42 2.23.29 4.59.31 

3. Sehastiaan Touwslager Ieapvis 
80-479 10.17.58 1.09.46 2.26.48 5.02.82 

OniyofOtters 10.15.9 4. iazon Bitter 
B0-070 10.23.00 1.12.85 2.32.37 5.10.58 

5. Rilan Verhoop Zijl/L6B 10.41.1 
80-503 10.23.26 1.12.26 2.30.77 5.08.65 

6. Hara Oortwijn Zevenhuizen 10.34.3 
2.33.51 5.14.88 10.22.9 80-011 10.26.02 1.13.17 

7. Ricky Senden IIZPC 
1.10.49 2.27.94 5.07.26 

8. lartin Gildeteester 't Tolheiie 10.23.4 80-236 10.26.56 
10.23.6 80-466 10.26.85 1.12.30 2.29.30 5.09.80 

9. Jeroen Vijering Dinkei 5.ll.68 vvz 10.44.5 80-019 10.19.22 1.14.94 2.33.58 
10. Kark Heggelaan 

ZOI/S&S 10.29.2 80-125 10.32.05 1.11.06 2.30.64 5.U.59 
11. la 1 Perdok 

80-391 10.31.01 1.10.98 2.31.11 5.12.63 
12. Peter Olde Dubbelint S66 10.41.5 

10.34.5 80-421 10.39.36 1.12.64 2.31. 79 5.13.11 
13. ion Ieizer Dintel 5.22.18 
14. Laurens van Voerkol vzc 10.41.9 80-025 10.46.94 1.15.01 2.35.54 

10.39.8 80-609 10.49.51 1.12.04 1.31.67 5.13.55 
15. llathieu Spros latwijk 
16. Paul lleijer Aquarijn 10.42.9 80-074 ll 

De Welle 
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Uitslag progr. nr. 7 100 m. rugslag jongens '80 Speedo 
********************************************************************** 

jaargang 80 
Kaal 

1. Peter Olde Dubhelint 
2. Sander Hoet1er 
3. Sebastiaan Tourslager 
4. Ruon Bitter 
5. Alexander BurgeReester 
6. Ruud Hoefnagel 
7. Har1 Oortrijn 
8. Karnix Theyssen 
9. Rogier van Gent 

10. Johan Ienihuis 
11. Kartin Gildeteester 
12. Si1on van Ravensteijn 
13. Bart Iarssen 
14. Jeroen Sprinthuizen 
15. Ron leizer 
16. Alex Vaten 

Vereniging 
SGG 
Onkyo/Otters 
Ie1pvis 
Onkyo/Otters 
IAZ 1870 
lautil u 
Zevenhuizen 
CZII/Uden 
Oly1pia 
VZPC 
't Tolbekte 
Oly1pia 
CZR/Uden 
Zij 1/LGB 
Dinkei 
AZC 1882 

Intijd 
1.15.3 
1.17.8 
1.17. 8 
1.19. 3 
1.19.6 
1.18. 2 
1.19.4 
1.15 .8 
1.18. 3 
1.19.1 
1.18.5 
1. 20.5 
1. 20.1 
1.19.8 
I. 20.0 
1.19.6 

St.nr. 
80-391 
80-592 
80-692 
80-479 
80-526 
80-441 
80-503 
80-643 
80-136 
80-409 
80-236 
80-140 
80-090 
80-043 
80-421 
80-393 

liad-tijd 
1.13.34 
1.13.35 
1.14.48 
1.14.76 
1.15.17 
1.15. 73 
1.16.17 
1.16.43 
1.17.63 
1.17. 79 
1.17.95 
1.18.59 
1.19.19 
1.20.02 
1.20.30 
1.22.25 

SPEEDO-FINALES 1992 

Dato: 20 JUli 92 17: 10 uur 

Uitslag progr. nr. 8 100 m. vlinderslag jongens '81 Speedo 
********************************************************************** 

jaargang 81 
laaa 

1. Kaarten van de leijden 
2. Ahrin Roest 
3. Daan van Boxleer 
4. Koquel van Huygevoort 
5. Kaarten van Gessel 
6. Alrik van de lal 
7. Peter fortekaas 
8. Alexander van Leenert 
9. Dennis van de Berg 

10. John Pasveer · 
11. Jercen van de Berkt 
12. Kartijn Buysse 
13. Stefan Ierkhoven 
14. lartin Veltink 
15. Gerben Driesprong 
16. Harrie Scholtens 

De Welle 

Vereniging 
Proface/DAV 
AZPC 
lautil u 
TRB/R!S 
Es ca 
Het Y 
Coluahiaan 
Rijn 
Zwealust/DH 
PSV 
DVI 
Scheldestrooi 
vzc 
Bevers 
ZPB/Profus 
Bubhle 

Intijd 
1.17.5 
1.16. 4 
1. 20 .o 
1. 25.3 
l.H.4 
I. 23.5 
1. 25.4 
1.28.2 
1. 29.2 
1. 20.4 
1. 27.9 
1. 28.9 
1. 28.7 
1. 26.2 
1.39. 9 
l. 27.8 

St.or. 
81-555 
81-208 
81-431 
81-005 
81-005 
81-036 
81-303 
81-020 
81-633 
81-695 
81-675 
81-250 
81-058 
81-528 
81-036 
81-559 

lhld-tijd 
1.11.03 
1.14.22 
1.16.21 
1.17. 55 
1.18.36 
1. 22.43 
1.23.55 
1. 23.90 
1.24.51 
1.25.81 
1. 26.28 
1.28.23 
1.29.93 
1. 30.84 
1.26.29 V6 
1.24.10 VJ 

Datu1: 20 JUli 92 1 7 : 16 uur 

Sp.Rec. 



SPEEDO-finales 
19,20 en 21 juni 1992 

SPEEDO-FINALES 1992 

Uitslag progr. nr. 9 100 m. schoolslag meisjes '80 Speedo 

D.Z.-P.C. 
DRACHTEN. 

•************•******************************************************** 
Datua: 20 JUli 92 17:22 uur 

jaargang 80 
I aam Vereniging Intijd St.nr. liad-tijd 

1. Tamara loopal ZC! 1.34.0 80-002 1. 20.60 
2. lfaud Bos Roersoppers 1. 27.5 80-241 1.20.85 
3. Chantal van Honk O!ZA 1. 24.2 80-234 1.21.86 
4. Alissa de Beer DVI 1. 23.6 80-595 1.21.90 
5. Debby de Boer Reestduikers 1. 23.2 80-030 1.22.39 
6. Erika Scheutjens BZV 1. 26.7 80-698 1.24.44 
7. lfonque van de Lee1put Patriek 1. 25.0 80-046 1.24.98 
8. lfonique Ciaessen Hellas 1. 26.2 80-390 1.25.34 
9. Evelien Hoveling Diniel 1. 27.7 80-465 1.25. 74 

10. llagda loei Biesboschzw. 1. 26.2 80-333 1.25.79 
11. Sandra Schoute le1pvis 1. 26.9 80-662 1.26.15 
12. Kaartje van leulen Staravogel 1. 28.7 80-409 1.26.80 
13. Arlene Pauw szc 1. 28.3 80-418 1.26.99 
14. Laila llehdi Dolfijn 1. 26 .o 80-045 1.27.30 
15. lao1i Leiato1pessy DVI 1. 28.9 80-654 1.28.04 
16. llarein de Jong Onkyo/Otters 1. 28.0 80-485 1.28.67 

SPEEDO-FINALES 1992 

Uitslag progr. nr. 10 100 m. rugslag jongens '82/83 Speedo 
********************************************************************** 

17:29 uur 
laaa Vereniging Intijd St.nr. lilld-tijd 

1. llike de Boer Reestduikers 1.19.9 82·035 1.17.11 
2. Peter laapstra Houtrib l.l7. 7 82-659 1. 21.88 
3. lddy van Vliet Alleante 1.31.8 82-465 1.23.37 
4. Jeffrey van Helden vzc 1. 29.3 82-114 1. 24.24 
5. Patriek v.llarissing Dolfijn 1. 25.6 82-261 1.24.27 
6. Jan Zondag Olyapia 1. 29.4 82-168 1.25. 76 
7. Kessel Dieierhoff Rapido'82 1. 29.1 82-492 1. 26.86 
8. lyao Slager TZC/Vahal is 1. 28.3 82-384 1.27.U 
9. Django Torenstra Hoogwerf 1. 27.8 82-460 1.27.87 

10. Robert Jansen IZPC 1. 29.7 82-654 1.28.53 
11. llark Boots ZVH Heerl .heidel.30.6 82-287 1.29.12 
ll. Louis van Schaarenburg LZ 1886 1.30.0 83-643 1.29.66 
13. Paul van de Velde VZPC 1. 30.5 82-546 1.32.58 
14. Jan Pashouwers CZII/Uden 1. 30.6 82-123 Al 
15. Thotas Dol CZII/Uden 1. 27.6 82-680 1.18.16 ID 
16. Paul Gabriels Rog 1. 28 .a 82-485 1.25.20 lD 
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Uitslag progr. nr. 11 100 m. vrije slag meisjes '81 Speedo 

D.Z.-P.C. 
DRACHTEN. 

********************************************************************** 

jaargang 81 
Baaa 

1. Dora Dekker 
2. Annerieke v.Culenhorg 
3. Alice de Jonge 
4. Kaartje leuvenberg 
5. Renee Snoek 
6. Jessica Evers 
7. Patricia Stroha 
8. Joyce lussendrager 
9. Karlees lenkhuis 

10. Jessica de Jonge 
11. Chantal v.Yperen 
12. Susan ten Den 
13. Ge11a Pellicaan 
14. Sabine Kulder 
15. Edith loek 
16. Carolien de Killiane 

Vereniging 
ProfacetDAV 
Olytpia 
ZOB/S&S 
vvz 
vzc 
Aquarijn 
OZPC 
Proface/DAV 
VZPC 
B&OfTorpedo 
Alicante 
Aa 
Dolfijn 
OZPC 
Devel 
Scheldestroot 

Intijd 
1.09.8 
1.10 .l 
1.13 .1 
1.11. 7 
1.11.4 
1.14.7 
1.10. 3 
1.13. 7 
1.14.0 
1.12.8 
1.14.2 
1.14.4 
1.13. 0 
1.14.2 
1.13. 7 
1.14.4 

St. nr. 
81-574 
81-151 
81-091 
81-017 
81-680 
81-693 
81-043 
81-563 
81-446 
81-095 
81-472 
81-550 
81-174 
81-061 
81-530 
81-200 

lilld-tijd 
1.07. 55 
1.08.02 
1.08.64 
1.09.08 
1.09.73 
1.10.48 
1.10.63 
1.11.07 
1.11. 39 
1.11.45 
1.11.74 
1.11.89 
1.12.30 
1.12. 76 
1.12.86 
1.13.09 

Datua: 20 JUli 92 17: 40 uur 

SPEEDO-FINALES 1992 

Uitslag progr. nr. 12 

jaargang 80 
laaa 

1. Bas Diederen 
2. Sebastiaan Touwslager 
3. Alexander Burgeaeester 
4. laton Bitter 
5. Jeroen Vijering 
6. lartin Gildeteester 
7. Har• Oortrijn 
8. licky Senden 
9. Kathieu Spros 

10. Andre van Looy 
11. Vincent Verdoorn 
12. Bart larssen 
13. Paul !eijer 
14. Alex Valen 
15. lrwin Croes 
16 . Ruud Hoefnagel 

De Welle 

Vereniging 
Patriek 
leapvis 
IAZ 1870 
Onkyo /Otters 
Dintel 
't rolbekte 
Zevenhuizen 
!ZPC 
latwijk 
UZ 1870 
Bieshoschzw. 
CZII/Uden 
Aquarijn 
AZC 1882 
IJsselaeeuwen 
Kautilus 

400 m. vrije slag jongens '80 Speedo 

In tijd 
4.57.4 
4. 56.9 
5.08.0 
5.09.5 
5.04.4 
5.03.8 
5.08.6 
5.12.8 
5.17.6 
5.17.9 
5.07.2 
5.17 .4 
5.13.9 
5.15.1 
5.15.8 
5.08.8 

st.nr. 
80-048 
80-692 
80-516 
80-479 
80-466 
80-236 
80-503 
80-011 
80-609 
80-462 
60-240 
80-090 
80-074 
80-393 
80-618 
80-441 

liad-tijd 
4.50.60 
4.56.09 
4.57.87 
5.01.51 
5.04.48 
5.06.98 
5.06.99 
5.08.87 
5.09.60 
5.09.83 
5.13.45 
5.16.38 
5.20.50 
5.24.78 
5.24.83 
5.27.90 

DatUI: 20 JUn 92 17: 55 uur 

lOOt.tyd 
1.06.16 
1.08.05 
1.10.07 
1.10.05 
1.10.15 
1.10.05 
1.13.84 
I. U. 77 
1.12.64 
1.10.27 
1.10.86 
1.14.32 
1.10.20 
1.14.95 
1.14.16 
1.14.60 

200t.tyd 
2.21.15 
2.22.89 
2.26.20 
2.26.92 
2.27.48 
2.27.94 
2.33.08 
2.33.10 
2.23.07 
2.30.20 
2.31.00 
2.35.84 
2.30.80 
2.36.87 
2.37.39 
2.41.01 

300t.tyd 
3.36.98 
3.39.57 
3.42.86 
3.44.77 
3.46.08 
3.47.65 
3.51.44 
3.53.52 
3.51.86 
3.51.28 
3.52.17 
3.57.74 
3.55.58 
4.01.69 
4.03.81 
4.09.13 
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'82/83 Speedo Uitslag progr. nr. 13 100 m. schoolslag meisjes 
·~~******************************************************************* 

18:05 uur 

lau Vereniging Intijd st.nr. liDd-tljd 

1. Britta Koonen IIZPC 1. 3l. 3 Bl-743 1.30.12 

2. Eva ldelenburg Langbout/AZC 1. 37.5 82-152 1. 32.08 

3. lirjaa Pannekeet Proface/DAV 1.37. 3 82-565 1.32.53 

4. Esther raulhaber Dil 1. 38.5 82-669 1.32.82 

5. Agna van Dijk GZVI 1. 38.5 Ol-505 1.32.98 

6. Annette Volbrink IJsselaeeuwen 1.36 .o 82-650 1.34.60 

7. lignon Hennken vzc 1. 37.5 82-051 1.35.22 

8. Karina de Vries LAC 1.38.6 82-390 1.35. 97 

9. Jepke v.d.lerf Hoogwerf 1. 39.6 8l-499 1.36.40 

10. Gaby Braun Roersoppers 1.35. 7 82-270 1.37.10 

11. Dorien Beuling Stadskanaal 1.39 .5 83-461 1.37. 75 

12. Josee van Bo11eer lau ti lus 1. 39.2 83-460 1.38.02 

13. Jorieke telgenkalp Diniel 1. 39.1 82-469 1.39.00 

14. Rianne de Jong ZuideneeZII. 1. 39.3 82-282 1.40.23 
15. lancy Thijssen HZPC Horst 1. 38.1 82-482 1.42.20 

16. Laura Badoux DSZ 1. 33.9 82-087 AF 

Uitslag progr. nr. 14 100 m. rugslag jongens '81 Speedo 
********************************************~************************* 

jaargang 81 
lau 

1. Ahrin Roest 
2. Kaarten van de Veijden 
3. Ron van Oosterhout 
4. Jurgen Vevers 
5. Daan van Boxteer 
6. Harrie Scholtens 
7. Rob Braaa 
8. laarten van Gessel 
9. Arnold van Bavel 

10. Vil Fikiert 
11. Kartin Veltink 
12. Bart Yede11a 
13. !artijn Buysse 
14. Rarco de Vinter 
15. Richard Cramer 

De Welle 

Vereniging 
AZPC 
Proface/DAV 
Die Hergrave 
DDD 
lautilus 
Bl.lbble 
lanta 
Esca · 
Donk/Diana 
VZPC 
Bevers 
DSZ 
Scheldestrooi 
Schelde 
Donk/Diana 

Intijd 
1.13.8 
1.17.8 
1. 23 .3 
1. 20.0 
1.17.7 
1. 21.5 
1.24.6 
1. 23.5 
1.21.1 
1. 23.8 
1. 22.8 
1. 25.4 
1. 23.5 
1. 23 .8 
1. 20.0 

St.nr. 
81-lOB 
81-555 
81-250 
81-594 
81-431 
81-559 
81-198 
81-005 
81-060 
81-449 
81-528 
81-056 
81-l50 
81-329 
81-0U 

lild-tijd 
1.10.52 
1.14.26 
1.18.36 
1.18. 93 
1.19.39 
1.20.12 
1. 20.85 
1.21. 75 
1.21.80 
1.23.61 
1.23.94 
1.25. 97 
1.27.37 
1.28.06 
1.19.73 lD 

Datu: 20 JUli 92 18: 13 uur 

Sp.Rec. 
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Uitslag progr. nr. 15 200 m. wisselslag meisjes '80 Speedo 

Datum: 20 JUNI 92 18:27 uur 
jaargang 80 

Maaa Vereniging Intijd St.nr. lia4-tijd 
1. Alissa de Beer DVI 2.35.9 80-595 2.32.57 Sp.Rec 
2. Raphaela van Litsenburg VZPC 2.40.4 80-511 2.34.57 
3. Marjolein Ileinhu!s Eeasrobhen 2.42.5 80-586 2.37.32 
4. lfarijke Diji Dubbie 2.42.7 80-493 2.38.32 
5. Debhy de Boer Reestduikers 2.42.9 80-030 2.38.69 
6. Yvette van de Laar Zijl/LGB 2.48.3 80-088 2.40.53 
7. Petra Weber Diniel 2.48.6 80-480 2.41.91 
8. Evelien Hoveling Dinkei 2.43.2 80-465 2.42.18 
9. lfaud Bos Roersoppers 2.47.0 80-241 2.42.59 

10. Harein de Jong OnkyofOtters 2.44.3 80-485 2.42.64 
11. Haartje van Ieulen Steravogel 2.47.4 80-409 2.43.02 
12. Sandra Teamerman ScbeldestrooR 2.48.8 80-189 2.44.25 
13. Arlene Pouv szc 2.47.8 80-418 2.44.44 
14. llsheth Beuzel HZC/IIeusthaq 2.47.6 80-680 2.45.25 
15. Inge van de Schrier Gouve 2.47.0 80-080 2.46.03 
16. lfagda loek Bieshoschn. 2.45.7 80-333 2. 51.74 RD 

SPEEDO-FINALES 1992 

Uitslag progr. nr. 16 50 m. vlinderslag jongens '82/83 Speedo 
*****************~**********************~***************************** 

18:32 uur 
Ra a a Vereniging Intijd St.nr. Eind-tijd 

1. lli ie de Boer Reestduikers 0.36.6 83-035 0.35.27 
2. Hichael van Schaik LZ 1886 0.42.1 83-656 0.35.53 
3. Eddy van Vliet Alicante 0.42.1 82-465 0.37.01 
4. Riek van de Zandt Rautilus 0.40.9 83-471 0.38.09 
5. Cornel de Vroed nevel 0.40.1 82-576 0.38.60 
6. Peter Iaapstra Houtrib 0.41.7 Bl-659 0.38.64 
7. ltalf !ertens Surena 0. 41.5 82-110 0.38.95 
8. Patriek v.Barissinq Dalfijn 0.42.1 82-261 0.39.01 
9. Robert Schultze ZOB/SlS 0.41.4 82-139 0.39.17 

10. Iymo Slager TZC/Vahalis 0.40.0 82-384 0.39.83 
11. !ark Boots ZVH Heerl.heide0.42.5 82-187 0.39.91 
12. Ferry Horck Th i alf 0.41. 7 82-493 0.40.07 
13. Thomas Dol CZK/Uden 0.41. 7 82-680 0.40.34 
14. Diaar Har&sen A a 0.42.7 82-552 0.43.70 
15. Hessel Diekerhoff lapido'82 0.40.7 82-491 AF 
16. Tonnie van de Sluys Ierkdriel 0.40.0 82-346 0.40.27 VI! 

De Welle 
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Uitslag progr. nr. 17 200 m. wisselslag meisjes '81 Speedo 

D.Z.-P.C. 
DRACHTEN . 

********************************************************************** 
DatUJ: 20 JUHI 92 18:47 uur 

jaargang 81 
Kaaa Vereniging lntijd St. nr. Bind-tijd 

1. laartje louwenberg vvz 2.53.7 81-017 2.46.37 
2. Renee Snoei vzc 2.54.0 81-680 2.46.47 
3. Jessica de Jonge B&OfTorpedo 2.53.0 81-095 2.49.25 
4. Ireen lolter DVI 2.57.5 81-670 2.51.36 
5. Pauline Dieier 't Tolbekte 2.58.7 81-244 2.51.57 
6. Dora Dekier ProfacejDAi 2.59.1 81-574 2.51.98 
7. Annerieke v.Culenhorg Olytpia 2.51.2 81-151 2.52.31 
8. Carolien de lilliano Scheldestroot 2.58.2 81-200 2.55.71 
9. Inge Hoeiseaa D.Z.P.C. 3.00.8 81-069 2.56.83 

10. Karieke Buijnsters Breda 3.02.2 81-655 2.57.06 
11. larloes lenibuis VZPC 3.02.4 81-446 3.01.23 
U. Edith loci Devel 3.01.5 81-530 3.01.85 
13. larijn Post Es ca 3.00.9 81-641 3.03.62 
14. Desiree Aben CZK/Uden 3.02.5 81-106 3.04.85 
15. Claudia Holteraan Dinkei 2.58.2 81-455 2.51.45 SL 

SPEEDO-FINALES 1992 

Uitslag progr. nr. 18 

jaargang 80 
laas 

1. Johan Ienkhuis 
2. Bas Diederen 
3. Ruud Hoefnagel 
4. Sander Hoetaer 
5. Leon Volterink 
6. Kilan Verhoop 
7. lol Perdok 
8. Jeroen Iuypers 
9. Karco van Aggele 

10. Bmiel Rutgers 
11. Tol Kiddeljans 
12. !nin Croes 
13. Ricky Senden 
14. ftathieu Spros 
15. Hara Oortwijn 
16. Bart [arssen 

De Welle 

Vereniging 
VZPC 
Patriet 
Nautilus 
OntyofOtters 
DWF 
Zijl/LGB 
ZOB/S&S 
ljord 
HZC/Robben 
Kjord 
A a 
IJsselaeeuwen 
IZPC 
latwijk 
Zevenhuizen 
CZil/Uden 

100 m. vlinderslag jongens '80 Speedo 

Inti jd 
1.15.5 
1.16.4 
1.16. 0 
1.17 .9 
1.16.6 
1.19.4 
1.18. 3 
1.16. 8 
1. 20.1 
1.19.0 
1. 20.3 
1.19.8 
1.18.4 
1. 20.2 
1.16. 5 
1.19.9 

St.nr. 
80-409 
80-048 
80-441 
80-592 
80-239 
80-070 
80-125 
80-569 
80-588 
80-556 
80-528 
80-618 
80-011 
80-609 
80-503 
80-090 

liad-Ujd 
1.14.41 
1.15.20 
1.15. 76 
1.16.15 
1.16.39 
1.16.40 
1.17.26 
1.18.03 
1.18.56 
1. 21.35 
1.22.08 
1.22.17 
1.22.22 
1.23.95 
1.25.44 
1.21.57 VB 

DatUJ: 20 JURI 92 18:52 uur 
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Uitslag progr. nr. 19 100 m. vrije slag meisjes '82/83 Speedo 

19:03 uur 
lau Vereniging Intijd St.nr. lind·tijd 

1. Agna van Dijk GZVI 1.11.7 82·505 1.10.84 
2. !irjaa Pannekeet Proface/DAl 1.12. 3 82·565 1.11.19 
3. Chantal de Groot nz 1870 1.15. 8 82·516 1.11.43 
4. lieke Bos Roersoppers 1.16. 7 82·271 1.11.95 
5. lignon Henneten vzc 1.16. a 82·051 1.12.66 
6. Chantal Laaet Hoogwerf 1.18.2 8l·491 1.11.96 
7. Britta loonen HZPC 1.14.3 82·743 1.14.00 
8. Jorieke Telgenkaap Dinkei 1.19.4 82·469 1.14.54 
9. Jepke v.d.Verf Hoogwerf 1.14. 8 82·499 1.15.02 

10. Iatinka v.Vastenhoven DIIT 1. 20.1 84·645 1.16.85 
11. Koniet lolfs Patriek 1.18.5 82-065 1.16.89 
12. Priscilla Visser Langhout/AZC 1.19.1 83·042 1.17.59 
13. Petra Haans leapvis 1.19.0 82·680 1.18.35 
14. Patricia Beek Dolfijn 1.18.3 83-289 1.18.47 
15. Barbara Jansen ZVV'74 1.18. 9 82·302 1.18.84 
16. Kargreet Brijder FZC'54 1.19.9 82·193 1.22.74 

SPEEDO-FINALES 1992 

Uitslag progr. nr. 20 400 m. vrije slag jongens '81 Speedo 
********************************************************************** 

Datut: 20 JURI 92 19:17 uur 
jaargang 81 

lau Vereniging Intijd St.nr. Biad·tijd lOOa.tyd 200a.tyd 300a.tyd 
1. Kaarten van de leijden Proface/DAV 4.41. 3 81-555 4.35.43 1.06.83 2.16.87 3. 26.71 Sp.Rec. 
2. Arnold van Bavet Donk/Diana 5.11.6 81-060 5.04.46 1.10.84 2.29.14 3.47. 76 
3. Alexander van Leenart Rijn 5.15.6 81·020 5.08.85 1.11.67 2.31.06 3. 51.40 
4. John Pasveer PSV 5.17.3 81·695 5.09.36 1.12.06 2.31.18 3.51.97 
5. Kiehiel Vondergea Scheldestrooi 5.29.6 81-199 5.16.82 1.12.42 2.33.65 3.56.60 
6. Rob Braaa Ranta 5.20.9 81-198 5.18.81 1.14. 34 2.36.40 3.59.53 
7. Jurgen levers DDD 5.16.9 81·594 5.18.90 1.13.86 2.36.06 3.59.22 
8. Kaarten van Gesset Es ca 5.26.5 81-005 5.22.30 1.15.19 2.38.43 4.02.33 
9. Daan van Boxaeer lautilus 5.19.6 81-431 5.22.32 1.15.65 2.38.21 4.02.04 

10. Hans Huyser B&O/Torpedo 5 .21. 5 81-130 5.22.44 1.18.90 2.41.61 4.03.62 
11. Richard Craaer Donk/Diana 5.20.7 81-012 5.22.50 1.13.63 2.35.61 4.00.60 
12. liels Rijenaanting A a 5.33.5 81-551 5.32.56 1.16.61 2.42.29 4.10.06 
13. Stefan Oosting Rijn 5.31.0 81·707 5.33.00 1.15.94 2.38.8l 4.06.91 
14. ion van Oosterhout Die Beygrave 5.32.0 81·250 5.42.89 1.19.65 2.47.23 4.15.53 
15 . !arco de Vinter Schelde 5.l8.6 81-329 5.49.81 1.19.86 2.50 .33 4.23 .07 
16. Dennis van de Berg ZrelllutjDH 5.33.7 81·633 5.51.41 1.18.31 2.47.63 4.18.57 
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Uitslag progr. nr. 21 100 m. vrije slag meisjes '80 Speedo 

D.Z.-P.C. 
DRACHTEN. 

Datu1: 20 JUBI 92 18:29 uur 
jaargang 80 

Kau Vereniging 
1. Alissa de Beer DVI 
2. Raphaela van Litsenhurq VZPC 
3. llarlie Bnher Stormvogel 
4. llarjolein lleinhuis Eeasrobhen 
5. Petra Weber Dinke 1 
6. larijke Dijk Buhble 
7. Marieke Gerritsen lZPC 
8. Yvette van de Laar ZijlfLGB 
9. Ar I ene Po111 SZC 

10. Jacqueline Jelisse Gooye 
11. !aud Bos Roersoppers 
12. Kaartje van leulen Staravogel 
13. Inge van de Schrier Gouwe 
14. llarijn de Bruin Alliance 
15. Harein de Jong Onkyo/Otters 
16. Bianca Cox RZL 
17. lfagda loek Biesboscbzr. 
18. Sandra Telleraan Scheldestroot 

Intijd 
1.03 .6 
1.03. 8 
1.04. 8 
1.05. 7 
1.07 .6 
1.06. 2 
1.07. 2 
1.08. 4 
1.07.6 
1.08.0 
1.06.6 
1.08 .4 
1. 07. 5 
1.08.3 
1.07. 4 
1. 08.1 
1.07. 0 
1.08.4 

St.nr. 
80-595 
80-511 
80-384 
80-586 
80-480 
80-493 
80-037 
80-088 
80-418 
80-124' 
80-241 
80-409 
80-080 
80-361 
80-485 
80-263 
80-233 
80-289 

liad-tijd 
1.01.63 
1.01. 78 
1.04.16 
1.04.62 
1.05."26 
1.05.43 
1.05.90 
1.06 .• 12 
1.06.13 
1.06.40 
1.06.72 
l.Ol.l5 
1.07.16 
1.07.22 
1.07.34 
1.08.26 
1.09.13 
1.09.14 

SPEEDO-FINALES 1992 

Uitslag progr. nr. 22 100 m. schoolslag meisjes '81 Speedo 
********************************************************************** 

jaargang 81 
la ara 

1. Iirsten van de Steen 
2. Renee Snoek 
3. Hendrikje v.d.Bij 
4. Eua v.d.Laan 
5. Priscilla Go 
6. Kiehelle Pattiasina 
7. Ilse Bitterijst 
8. Il ja Janssen 
9. Suzan llo1pmaker 

10. Inge Hoeksela 
11. Dora Dekker 
12. Joleen van Essen 
13. Alice de Jonge 
14. Claudia Holteraan 
15. lnnerieke v.Culenborg 

De Welle 

Vereniging 
DIJF 
vzc 
L.Z.C. '29 
D.Z.P.C. 
Langhout/lZC 
DVI 
ZCE 
Zeus 
TRB/RES 
D.Z.P.C. 
Proface/DAV 
Zijl/LGB 
ZOI/S&S 
Dinkei 
Olyapia 

Intijd 
1. 29.4 
1.27. 8 
1.29.2 
1. 27.0 
1.29.5 
1.30. 9 
1.31.8 
1.31.0 
1.31.6 
1. 33. 2 
1.32. 2 
1. 32' 2 
1.32. 7 
1. 33.2 
1.31.7 

St.nr. 
81-248 
81-680 
81-464 
81-057 
81-093 
81-673 
81-003 
81-563 
81-010 
81-067 
81-574 
81-081 
81-091 
81-455 
81-151 

liad-tijd 
1.24.62 
1. 26.06 
1.27.54 
1.27. 78 
l.U. 79 
1.29.13 
1.30.22 
1.30.82 
1.30.84 
1.31.17 
1. 31.32 
1. 32.42 
1.33. 72 
1.34.28 
1.35.89 

Dato: 20 JURI 92 18:38 uur 
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Uitslag progr. nr. 23 100 m. rugslag meisjes '80 Speedo 
********************************************************************** 

DatUJ: 21 JUli 92 16:13 uur 
jaargang 80 

la a~ Vereniging Intijd st.nr. lirld-tijd 
1. Alissa de Beer DVI 1.12.4 80-595 1.10.70 Sp.Rec. 
2. Petra Veber Dinkei 1.16 .1 80-480 1.12.22 
3. Karjolein Ileinbuis letsrobhen 1.15. 3 80-586 1.12.45 
4. Karijie Dijt Buhble 1.15.4 80-493 1.12.88 
5. Bianca Cox IZL 1.15. 3 80-263 1.14.29 
6. Sandra Tetaertan Scheldestroot 1.18.0 80-289 1.15.00 
7. Bvelien Hoveling Dinkei 1.17.6 80-465 1.15.67 
8. Inge van de Schrier Gouwe 1.18.0 80-080 1.16.11 
9. I11e Zengerint CZK/Uden 1.17.8 80-075 1.16.57 

10. llaud Bos loersoppers 1.18. 2 80-241 1.16.93 
11. ftarlie Braher Staravogel 1.18.5 80-384 1.17.15 
12. !arieke Gerritsen AZPC 1.19.0 80-037 1.18.40 
13. lagda loei Biesboschz:w. 1.18. 4 80-233 1.18.56 
14. Karein de Jong Onkyo;otters 1.19.4 80-485 1.18.97 
15. ftariska van Gooi Lely 1.19.5 80-147 1.19.67 
16. lao1i Letatoapessy Dlfi 1.18.2 80-654 1.17. 73 lD 

SPEEDO-FINALES 1992 

Uitslag progr. nr. 24 100 m. vlinderslag meisjes '81 Speedo 
********************************************************************** 

Dat111: 21 JUli 92 16:17 uur 
jaargang 81 

laat Vereniging Intijd St.nr. liad-tijd 
1. Jessica de Jonge B&O/Torpedo 1.24.4 81-095 1.16.30 
2. larieke Buijnsters Breda 1. 23.1 81-655 1.18.38 
3. laartje louwenberg vvz 1.24.7 81-017 1.19.68 
4. Annerieke v.Culenborg Oly1pia 1. 25. 5 81-151 1.19.89 
5. Renee Snoek vzc 1. 24.8 81-680 1.19.95 
6. Karloes Ienibuis VZPC 1. 26.6 81-446 1.21. 72 
7. Desiree Aben CZI/Uden 1. 26.3 81-106 1.22.45 
8. Claudia Holteraan Diniel 1. 27.7 81-455 1.22. 78 
9. llarijn Post Es ca 1. 26.0 81-641 1.23. 94 

10. Karleen Slager TZC/Vahalis 1. 28.5 81-383 1. 24.39 
11. Hester Salaz:ar Bevers 1. 26.5 81-555 1.24.43 
12. Do ra Dekker Proface/DAlf 1. 28.6 81-574 1. 25.67 
13. Pauline Dieter 't Tolhekke 1.30. 5 81-244 1. 26.64 
14. Carolien de lilliano Scheldestroot 1. 23! 3 81-200 1.26.74 
15. Judith Brons lanta 1. 27 .o 81-211 1.27.39 
16. larlau van Lent Devel 1. 30. 5 81-568 1.31. 25 

De Welle 
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Uitslag progr. nr. 25 100 m. schoolslag jongens '80 Speedo 
********************************************************************** 

jaargang 80 
lau 

1. Bas Diederen 
2. Sander Hoetaer 
3. Bastlaan Petten 
4. Alexander Burgeaeester 
5. Siaon van Ravensteijn 
6. lrwin Croes 
7. Jeroan lijering 
8. Leon Volkerink 
9. Barry Ros 

10. Sebastiaan Touwslager 
11. lo 1 Perdok 
12. Johan lenkhuis 
13. lrjan van de Berg 
14. Ivo van Rosevelt 
15. Ruud Hoefnagel 
16. Bartin Gildesaester 
17. Alex Valen 

Vereniging 
Patriet 
Onkyo/Otters 
AZPC 
IAZ 1870 
Olyapia 
IJsselaeeuwen 
Diniel 
DVF 
Dolfijn 
leapvis 
ZOI/S&S 
VZPC 
Haaien 
Scheldestrooi 
lautilo.s 
't Tolhekie 
AZC 1882 

lDtijd 
1.22 .4 
1. 24.1 
1. 27.5 
1. 29.3 
1. 27.3 
1. 27.8 
1. 25.6 
1. 27.4 
1. 27.5 
1. 27.8 
1.27 .5 
1. 28.4 
1. 29.0 
1.29. 3 
1.28. 7 
1.28. 4 
1. 29.2 

SPEEDO-FINALES 

Uitslag progr. nr. 26 100 

St.nr. 
80-048 
80-592 
80-053 
80-526 
80-140 
80-618 
80-466 
80-239 
80-152 
80-692 
80-125 
80-409 
80-564 
80-196 
80-441 
80-236 
80-393 

liad-tijd 
1.19.01 
1.19. 90 
1.21.46 
1.23.86 
1.24. 72 
1.24.86 
1.24.93 
1.25.04 
1.25.49 
1.26.09 
1.26.49 
1.27.21 
1.27.24 
1.27.28 
1. 27.53 
1. 29.59 
1. 34.94 

1992 

Datua: 21 JUli 92 16: 23 uur 

m. rugslag meisjes '82/83 Speedo 
********************************************************************** 

16:33 uur 
lau Vereniging Intijd St.nr. liad-tijd 

1. Agna van Dijk GZVV 1. 25.0 82-505 1.19.44 
2. Vieke Bos Roersoppers 1. 28 .o 82-271 1.23.30 
3. Chantal de Groot IAZ 1870 1. 29.6 82-516 1.24.81 
4. lignon Henneten vzc 1. 27.4 82-051 1.25.16 
5. Jepke v.d.Verf Hoogwerf 1. 29.6 82-499 1.25.29 
6. Barhara Jansen ZVV'74 1. 27.9 82-302 1.26.43 
7. Jorieke Telgenkaap Diniel 1. 30.9 82-469 1.26.68 
8. Priscilla Visser LanghoutjAZC 1. 32.6 83-042 1.27.61 
9. Arania Jorini Swol 1894 1. 33.3 82-140 1.27.61 

10. Suzanne Peters CZII/Uden 1. 32. 3 82-686 1.28.10 
11. Linda Panaan Stadskanaal 1. 26.7 82-440 1.20.05 iD 
12. Ilse levelhal Vhee 1.28 .6 83-353 1.23.31 1D 
13. larina de Vries LAC 1. 29.2 82-390 1.26.69 RD 
14. Joyce Overvliet Iatwijk 1. 30.4 82-024 1.26.80 iD 
15. Claudia H~isaan ZVI'74 1. 32.6 82-301 1.35. 70 lD 
16. iendy van Vierzen Proface/DAl 1. 33.2 82-588 11 

DP Welle 
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SPEEDO-FINALES 1992 

Uitslag progr. nr. 27 100 m. vrije slag jongens '81 Speedo 

D.Z.-P.C. 
DRACHTEN . 

********************************************************************** 
Datu: 21 JUli 92 16: 46 uur 

jaargang 81 
laaa 

1. Kaarten van de Veijden 
2. lrnold van Bavel 
3. Kartin Veltink 
4. Rob Braat 
5. John Pasveer 
6. Ricbard Craaer 
7. Alexander van Leendert 
8. laarten van Gessel 
9. Riels lijenaanting 

10. Kiehiel Vondergel 
11. Jurgen Vevers 
12. larco de Vinter 
13. Alrik van de Val 
14. Daan van Boxteer 
15. lartijn Buysse 
16. Al win Roest 

Vereniging 
ProfacetDAli 
Donk/Diana 
Bevers 
lanta 
PSV 
Donk/Diana 
Rijn 
Es ca 
A a 
Scheldestroot 
DDD 
Schelde 
Het Y 
Bautilus 
Scheldestrooi 
AZPC 

Intijd 
1.04. 5 
1.11.0 
1.12.2 
1.11.4 
1. 09.8 
1.10.5 
1.11.2 
1.12.5 
1.12.4 
1.13.1 
1.11.4 
1.11.7 
1.10. 9 
1.12.5 
1.13.2 
1.07 .4 

SPEEDO-FINALES 

Uitslag progr. nr. 28 400 

St.nr. 
81-555 
81-060 
81-518 
81-198 
81-695 
n~ou 

81-020 
81-005 
81-551 
81-199 
81-594 
81-329 
81-036 
81-431 
81-250 
81-208 

liDd-tijd 
1.02.61 <; ~ .f'tU 
1.09.23 . 
1.09.47 
1.09.52 
1.09. 79 
1.09.81 
1.09.91 
1.09.95 
1.10.30 
1.10.51 
1.10.66 
1.10.82 
1.11. 28 
1.12. 75 
1.13.75 

AA 

1992 

m .. vrije slag meisjes '80 Speedo 
********************************************************************** 

DatUJ: 21 JUli 92 16:58 uur 
jaargang 80 

laai Vereniging lntijd St.nr. lilld-tijd 100a.tyd 200a.tyd 300m.tyd 
1. Alissa de Beer DVI 4.54.6 80-595 4.41. 77 1.06.85 2.19.78 3.32.74 Sp.Rec. 
2. Raphaela van Litsenburg VZPC 4.56.0 80-511 4.42.00 1. 06.04 2.18.38 3.31. 94 
3. larjolein Ileinbuis leasrobben 5.00.6 80-586 4.45.14 1.07.97 2.20.33 3.33.31 
4. Yvette van de Laar Zijl fLGB 5.12.0 80-088 4.53.55 1.09.69 3.23.29 3.38.65 
5. Inge van de Schrier Gouwe 5.06.5 80-080 4.54.94 1.09. 90 2.24.99 3.·U.06 
6. Petra Weber Dintel 5.12.5 80-480 4.56.25 1. 08.36 2.24.26 3.41.32 
7. !arijke Dijk Dubbie 5.06.7 80-493 4.56.63 1.08.19 2.33.68 3.40.61 
8. larlie Braher Staravogel 5 .11.5 80-384 5.01.56 1.06. 72 2.24.52 3.43.95 
9. Elsbeth Beu:el HZC/Veusthag 5.09.3 80-680 5.05.76 1.11. 32 2.28.51 3.47.30 

10. Debhy de Boer Reestduikers 5.15.1 80-030 5.06.03 1.09.91 2.28.23 3.48.19 
11. Marijn de Bruin AI Iiance 5.17 .3 80-361 5.10.97 1.10.54 2.30.05 3.52.81 
12. Bianca Cox RZL 5 .12.1 80-263 5.11.18 1.12.65 2.32.99 3.54.14 
13. llaud Bos Roersoppers 5.17 .o 80-241 5.12.18 1.14.03 2.34.70 3.56.55 
14. lagda Ioek Biesboschzv. 5.14.4 80-233 5.15.53 1.13. 36 2.34.94 3.57.29 
15. !arit Snijder Dolfijn 5.17.8 80-037 5.22.05 1.15.39 2.37.18 3.59.75 
16. Francoise Scbutz IJsselaeer 5.18.4 80-549 5.30.76 1.13.20 2.37.81 4.05.09 

De Welle 
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SPEEDO-FINALES 1992 

D.Z.-P.C. 
DRACHTEN. 

Uitslag progr. nr. 29 100 m. schoolslag jongens '82/83 Speedo 
********************************************************************** 

laat 
1. Tho1as Dol 
2. Eddy van Vliet 
3. Hessel Diekerhoff 
4. G~ido de Ir~if 
5. Jeffrey van Helden 
6. Patriek v.Karissing 
7. Toa lfeijer 
8. Peter Iaapstra 
9 . lli ke de Boer 

10. Robert Scbultze 
11. Django Torenstra 
13. Bart Alsing 
13. Thijs Orth 
14. Robert Jansen 
15 . Arjan Prins 
16. Robert Chaudron 
17. Cornel de Vroed 

Vereniging 
CZR/Uden 
Alicante 
Rapido'82 
TZC/Vahalis 
vzc 
Dolfijn 
Aquarijn 
Houtrib 
Reestduikers 
ZOR/S&S 
Hoogwerf 
ZPA 
PFC Rheden 
EZPC 
Olde Vecht& 
LZ 1886 
nevel 

Intijd St.nr. 
1. 37.4 82-680 
1.39.4 82-465 
1.38.0 82-492 
1. 34.0 82-376 
1.36.9 82-114 
1.36.4 82-261 
1.40.8 82-072 
1. 39.0 82-659 
1. 40.5 82-035 
1.36.1 U-139 
1.38.2 82-460 
1.40.9 82-615 
1.39.2 82-086 
1.40. 7 82-654 
1.40.9 Bl-378 
1.39.9 83-652 
1.38.9 82-576 

lilld-tijd 
1.28.72 
1.30.37 
1.30.67 
1.31.16 
1.31. 33 
1.31.60 
1.33.63 
1.37. 29 
1. 37.30 
1.37.81 
1.38.54 
1. 38.80 
1.40.49 
1.43.39 
1.42. 73 
1.43.28 
1.36.40 AJI 

17:16 uur 

SPEEDO-FINALES 1992 

Uitslag progr. nr. 30 

jaargang 81 
laat 

1. Carolien de Rilllano 
2. Kaartje louwenberg 
3. Claudia Holteraan 
4. Evelyn Verplante 
5. Sylvia van de lfeulen 
6. Alice de Jonge 
7. Inge Hoeksema 
8. Patricia Stroha 
9. Pauline Dieter 

10. Annerieke v.Culenborg 
11. Edith loek 
12. Janine Oostendorp 
13. Deborah Boot 
14. Suleika Viel 
15. Ireen loiter 

De Welle 

Vereniging 
Scheldestroot 
IVZ 
Dinkei 
Scheldestroom 
Ste~r 

ZOIJS&S 
D.Z.P.C. 
OZPC 
't Tolhekke 
Olyapia 
Devel 
HZC/Veusthag 
Bieshoscbzw, 
ZPCA 
DVI 

100 m. rugslag meisjes '81 Speedo 

Intijd 
1.19.2 
1.19.9 
1. 23.2 
1.21.7 
1. 2l.6 
1. 22.3 
1.24.2 
1. 23.9 
1. 22.1 
1.19.9 
1.21.8 
1. 24.1 
1. 22.2 
1. 24.3 
1. 23.6 

St.nr. 
81-200 
81-017 
81-.55 
81-201 
81-476 
81-091 
81-067 
81-043 
81-244 
81-151 
81-530 
81-639 
81-247 
81-408 
81-670 

Eind-tijd 
1.16.48 
1.17.29 
1.17. 97 
1.17. 98 
1.18. 38 
1.18.41 
1.19. 35 
1.19.64 
1.19. 70 
1.19. 76 
1.19. 90 
1. 20.25 
1.20.99 
1.22.22 
1.23.98 

DatUII: 21 JURI 92 17 : 24 uur 



SPEEDO-finales 
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SPEEDO-FINALES 1992 

D.Z.-P.C. 
DRACHTEN. 

Uitslag progr. nr. 31 200 m. wisselslag jongens '80 Speedo 
********************************************************************** 

jaargang 80 
lau 

1. Bas Diederen 
2. lol Perdok 
3. Ruud Hoefnagel 
4. Sebastiaan Touwslager 
5. Sander Hoetaer 
6. Peter Olde Dubbelink 
7. Johan lenkhuis 
8. Hara Oortwijn 
9. Bart larssen 

10. Jeroen Vijering 
11. Ricky Senden 
12. lartin Gildemeester 
13. lathieu Spros 
14. !aiel Rutgers 
15. Rogier van Gent 
16. Leon Volkerink 

Vereniging 
Patriek 
ZOH/S&S 
Rautilus 
lempvis 
Onkyo/Otters 
SGG 
VZPC 
Zevenhuizen 
CZH/Uden 
Dinkei 
!ZPC 
't Tolheiie 
latwijk 
Hjord 
Oly11pia 
Dil 

Intijd st.nr. 
2.37.3 80-048 
2.42.9 80-125 
2.44.9 80-441 
2.43.3 80-692 
2.43.1 80-592 
2.45.9 80-391 
2.48.0 80-409 
2.48.3 80-503 
2.46.0 80-090 
2.47.0 80-466 
2.47 .o 80-011 
2.46.8 80-236 
2.48.2 80-609 
2.48.1 80-556 
2.48.4 80-136 
2.45.9 80-239 

lind-tijd 
2.36.93 
2.38.25 
2.39.13 
2.39.52 
2.39.63 
2.43.63 
2.43.99 
2.44.41 
2.44.55 
2.46.12 
2.47.77 
2.48.61 
2.49.08 
2.50.82 
2.58.09 
2.41.43 S! 

Dato: 21 JUn 92 17: 39 uur 

SPEEDO-FINALES 1992 

Uitslag progr. nr. 32 50 m. vlinderslag meisjes '82/83 Speedo 
********************************************************************** 

17:43 uur 
laat Vereniging Intijd St.nr. lind-tijd 

1. Chantal de Groot IAZ 1870 0.39.5 Bl-516 0.34.89 
2. Annette Volbrink IJsselaeeuwen 0.41.0 82-650 0.37.48 
3. Britta Koonen llZPC 0 .41. 8 Bl-743 0.38.06 
4. Agna van Dijk GZVV 0.41.0 82-505 0.38.29 
5. Linda Panman Stadskanaal 0.39.3 82-440 0. 38.64 
6. llieke Bos Roersoppers 0.40.7 82-271 0.39.04 
7. Jepie v.d.Verf Hoogwerf 0.40.9 82-499 0.39.23 
8. Eva IdelenbRrg Langhout/AZC 0.42.6 82-152 0.39.90 
9. Linda Jongman Dil 0 .41. 7 Bl-695 0.39.99 

10. Ilse levelhal Vhee . 0.40.7 83-353 0.40.82 
11. Kirjam Pannekeet Proface/DAV 0.42.1 82-565 0.41.30 
12. Barbara Jansen ZVV'74 0.42.4 82-302 0.41.69 
13. larieke Fikkert VZPC 0.42.0 82-473 0.42.40 
14. La.ura Badoux DSZ 0.41.9 82-087 0.42.65 
15. Claudia Huisman ZVV'74 0.41.1 82-301 0.43.63 
16. Gaby Braun Roersoppers 0.42.0 82-270 0.47.46 

De Welle 
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SPEEDO-FINALES 1992 

D.Z.-P.C. 
DRACHTEN. 

Uitslag progr. nr. 33 200 m. wisselslag jongens '81 Speedo 

Datua: 21 JUK! 92 17:59 uur 
jaargang 81 

laas Vereniging Inti jd st.nr. Bind-tijd 
1. Kaarten van de Veijden Proface/DArt 2.40.5 81-555 2.35.50 Sp.Rec. 
2. Allin Roest AZPC 2.46.2 81-208 2.41.36 
3. Daan van Boxteer Nautilus 2.48.7 81-431 2.46.66 
4. Jurgen Vevers DDD 2.~9.0 81-594 2.48.64 
5. Ion van Oosterhout Die Beygrave 2.59.2 81-250 2.50.17 
6. Patriek van Rijn ZPCA 2.58.7 81-427 2.52.53 
7. Alexander van Leend0rt Rijn 2.54.3 81-020 2.52.53 
8. John Pasveer PSV 2.54.6 81-695 2.53.21 
9. lrnold van Bavel Donk/Diana 2.56.8 81-060 2.53.34 

10. Kaarten van Gessel !se a 2.58.5 81-005 2.53.48 
11. Rob Braaa Kanta 2.56.0 81-198 2.54.78 
12. Bart Bosun ZVi'74 3.00.5 81-310 2.54.95 
13. Jeroen van de Berkt DVI 2.57.6 81-675 2.57.11 
14. Ruhen van Erven Al icante 3.00.3 81-443 3.01.71 
15. Richard Craaer Donk/Diana 2.57.7 81-012 2.59.63 ID 

SPEEDO-FINALES 1992 

Uitslag progr. nr. 34 100 m. vlinderslag meisjes '80 Speedo 
~~·~·~············~·~~·~···~~·~~****~********************************* 

Datum: 21 JUli 92 18:03 uur 
jaargang 60 

laat Vereniging Intijd st.nr. Bind-tijd 
1. Alissa de Beer DVI 1.12.5 80-595 1.11. 56 
2. Raphaela van Litsenhurg VZPC 1.15.4 80-511 1.12.66 
3. Marjolein Ileinbuis !easrobben 1.14.6 80-586 1.12.67 
4. Haartje van Ieulen Stonvogel 1.18.3 80-409 1.13.23 
5. Karein de Jong Onkyo/Otters 1.15.9 80-485 1.13.77 
6. Ingeborg Hoeis LZ 1886 1.19. 4 80-551 1.16.70 
7. Evelien Hoveling Dinkei 1.17.9 80-465 1.17.09 
8. Sandra Temaeraan Scheldestroom 1.18.3 80-289 1.17.43 
9. Yvette van de Laar Zijl/LGD 1.19.8 80-088 1.18.84 

10. larijke Dijk Bubhle 1.19.0 80-493 1.19.00 
11. Veronique Swillens DES 1.19. 7 80-418 1.19.08 
12. Debby de Boer Reestduikers 1.17.7 80-030 1.19.46 
13. Inge van de Schrier Gouwe 1.18.7 80-080 1. 20.27 
14. I11e Zengerint CZJf/Uden 1.18. 8 80-075 1.10.56 
15. Jfarlie Braher Staravogel 1.18.6 80-384 1.20.57 
16. llagda loek Biesboschzw. 1.19.9 80-233 1.21.47 

De Welle 
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D.Z.-P.C. 
DRACHTEN. 

SPEEDO-FINALES 19192 
Uitslag progr. nr. 35 100 m. vr je slag jongens '82/83 Speedo 
*********************************** ********************************** 

I 18:13 uur 
lau 

1. Eddy van Vliet 
2. flike de Boer 
3. Paul Gahriels 
4. Peter Iaapstra 
5. Patriek v.Karissing 
6. Vincent Zijderveld 
7. Riet van de Zandt 
8. Kaliel Denslagen 
9. Iymo Slager 

10. Cornel de Vroed 
11. Hessel Diekerhoff 
12. Jeffrey van Helden 
13. Django Torenstra 
14. Tonnie van de Sl~ys 
15. Paul van de Velde 
16. Thoaas Dol 

Vereniging 
Alicante 
leestduikers 
Rog 
Houtrib 
Dolfijn 
Devel 
Rautilus 
Oniyo/Otters 
'rZCfVahalis 
Devel 
Rapido'82 
vzc 
Hoogverf 
Ierkdriel 
IZPC 
CZI!/Uden 

Intijd St.nr. lind-tijd 
1.12.8 82-465 1.08.67 
1.09.0 82-035 1.08.69 
1.14.5 82-485 I 1.11.54 
1.15.9 82-659 1.12.05 
1.12.9 82-m · 1.12.83 
1.16.0 82-569 1.12.84 
1.16.7 83-471 1.13.62 
1.16.7 82-566 1.14.07 
1.15.3 82-384 1.14.10 
1.14.5 82-576 1.15.11 
1.16.5 82-492 1.15.52 
1.15.5 82-114 1.16.11 
1.16.6 82-460 1.16.76 
1.16.8 82-346 1.17.95 
1.16.2 82-546 1.18.47 
1.14.7 82-680 . 1.18.57 

I 

SPEEDO-FINALES 1+~2 
Uitslag progr. nr. 36 400 m. vr~je slag meisjes '81 Speedo 
*********************************** ********************************** 

i Datum: 21 JURI 92 18:28 I uur 
jaargang 81 

llind-tijd lau Vereniging Inti jd St.nr. 1001.tyd 200a.tyd 3001. tyd 
1. Dora Dekker Proface/DAV 5.16.6 81-574 f5.04.04 1.11.38 2.28.91 3.47.46 
2. Kaartje louwenberg vvz 5.25.2 81-017 15.04. 79 1.12.12 2.29.45 3.48.71 
3. Renee Snoek vzc 5.24.3 81-680 15.08.67 1.12. 29 2.31.41 3.51.08 
4. Aliee de Jonge ZOI/S&S 5.28.2 81-091 5.19.99 1.13.11 2.35.28 3.59.40 
5. Ge11a Pellieaan Dolfijn 5.29.0 81-174 15.20.16 1.13. 62 2.35.37 3.59.57 
6. Judith Brons llanta 5. 31.0 81-211 5.22.51 1.17. 35 2.40.32 4.04.00 
7. Patrieia Stroha OZPC 5.29.4 81-043 5.23.61 1.15.28 2.37.89 4.02.72 
8. Annerieke v.Culenhorg Olympia 5.17.4 81-151 5.23.68 1.15. 46 2.40.10 4.04.85 
9. Kiehelle lahon Gouwe 5.28.2 81-027 5.23.87 1.16.81 2.39.45 4.03.04 

10. Claudia HolterRaD Dinkei 5.30.0 81-455 15.24.30 1.15. 60 2.38.84 4.03.14 
11. Ireen Ioiter DVI 5.30.3 81-670 5.25.54 1.19.80 2.42.33 4.05.90 
12. Jessica de Jonge BlO/Torpedo 5.23.0 81-095 5.27.60 1.16.32 2.39.89 4.04.75 
13. Sahine Kulder OZPC 5.34.7 81-061 5.29.95 1.18 '50 2.43.04 4.08.25 
14. Dehorah Boot Bieshosehzv. 5.36.0 81-247 5.30.44 1.18.48 2.42.65 4.08.27 
15. Edith loek Devel 5.35.5 81-530 5.40.49 1.18.14 2.44.78 4.15.12 

De Welle 
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SPEEDO-FINALES 1992 

Uitslag progr. nr. 37 100 m. vrije slag jongens '80 Speedo 

D.Z.-P.C. 
DRACHTEN. 

Datua: 21 JUKI 92 18: 38 uur 
jaargang 80 

Baa11 
1. Bas Diederen 
2. Rol Perdok 
3. Vincent Verdoorn 
4. Sebastiaan Touwslager 
5. Harold Fokkeaa 
6. Peter Fransen 
7. Alexander Burgeaeester 
8. Johan lenkhuis 
9. Ruud Hoefnagel 

10. Paul Reijer 
11. lathieu Spros 
12. Jeroen lijering 
13. Har• Oortrijn 
14. R.oe 1 Zwolle 
15. Peter Olde Dubbelint 
16. Rogier van Gent 

Vereniging 
Patriek 
ZOI/S&S 
Biesboschzw. 
Ieapvis 
Granaet 
IIZPC 
UZ 1870 
VZPC 
Nautilus 
Aquarijn 
latwijk 
Dinkei 
Zevenhuizen 
Dinkei 
SGG 
Olytpia 

Intijd 
l. 05.0 
1.06. 7 
1. 06.6 
1.07. 3 
1.06. 9 
1.07. 2 
1.08 .0 
1. 07.6 
1. 07.3 
1. 07.3 
1.08. 3 
1. 08.1 
1.07 .6 
1. 08.3 
1.08 .o 
1. 07.5 

St.nr. 
80-048 
80-125 
80-240 
80-692 
80-405 
80-044 
80-526 
80-409 
80-441 
80-074 
80-609 
80-466 
80-503 
80-464 
80-391 
80-136 

Bind-tijd 
1.04. 36 
1.04.89 
1.05.38 
1.05.58 
1.05.78 
1.05.90 
1.06.18 
1.06. ga 
1.07.35 
1.07.80 
1.07.82 
1.08.09 
1.08.24 
1. 08.99 
1.09.87 
1.10.69 

SPEEDO-FINALES 1992 

Uitslag progr. nr. 38 100 m. schoolslag jongens '81 Speedo 
********************************************************************** 

jaargang 81 
lau 

1. Haarten van de leijden 
2. Jeroen van de Bertt 
3. Stefan lerkhoven 
4. Rob Braai 
5. Alexander van Leendert 
6. Dennis van de Berg 
7. Jurgen levers 
8. Gerben Bontekoe 
9. Patriek van R.ijn 

10. lelter Ilijnsma 
11. Feite HalleRa 
12. Ruben van Erven 
13. Daan van Boxaeer 
14. David Oei 
15. Arnold Spros 
16. Jobn Lodewijts 

ue Welle 

Vereniging 
Proface/DAV 
Dil 
vzc 
Kant a 
Rijn 
Zlfealust/DH 
DDD 
AZPC 
ZPCA 
Orca 
Steenwijk'34 
Alicante 
Hautilus 
Iwakel 
Iahijk 
ljord 

Intijd 
1. 29.4 
1. 38.3 
1.31.5 
l. 29.4 
1. 28.9 
1. 32.3 
1.27.5 
1. 32. 3 
1. 30.8 
1. 34.4 
1. 32.5 
1. 30.6 
1. 30.8 
1. 32.7 
1. 34.8 
1. 34.4 

St.nr. 
81-555 
81-675 
81-058 
81-198 
81-020 
81-633 
81-594 
81-239 
81-427 
81-491 
81-350 
81-443 
81-431 
81-344 
81-660 
81-603 

liDd-tijd 
1. 25.63 
1. 27.59 
1. 28.24 
1.28.34 
1.29.44 
1. 30.02 
1. 30.20 
1.30.46 
1. 30.50 
1.30.58 
1.30.65 
1. 30.65 
1. 31.80 
1.35.60 
1.35.89 
1.39.08 

Datum: 21 JUKt 92 18:44 uur 




